РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

[image: image1.wmf]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   29 июля  2016 года                                                                                          № 77
Об утверждении  Перечня движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Темкинский район»  Смоленской области, в собственность  Кикинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области

Рассмотрев информацию Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  «Об утверждении  Перечня движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в собственность Кикинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Темкинского района» Смоленской области (новая редакция), решением  постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям и природопользованию

             Темкинский районный Совет депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый Перечень  движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в собственность Кикинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.
2. Предложить Администрации муниципального образования «Темкинский район»  Смоленской области,  утвержденный  Перечень  движимого имущества, передаваемый в собственность Кикинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район»  Смоленской области,  согласно приложения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по имущественным, земельным отношениям и природопользованию  председатель (Савченков Ю.Н)

Глава   муниципального  образования               Председатель Темкинского

«Темкинский район» Смоленской области         районного  Совета депутатов

                                     Р.В. Журавлёв                                            А.Н. Васильев